

Warszawa, dnia 16.03.2017 r.

Biuro Zamówień Publicznych
ZP-12/58/2016

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na „Dostawę wyrobów medycznych cz. III” (nr sprawy 58/2016).

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione w trakcie postępowania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści produkt Grip Lok duży rozmiar L(nr katalogowy: 3400L) nieinwazyjny system mocowań preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników który zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystny w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. GRIP-LOK jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Mocowania GRIP-LOK są wyjątkowo cienkie, wodoodporne oraz przepuszczające powietrze.

Zastosowano unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym poliestrem. Zastosowanie GRIP-LOK do mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwi wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 50 z Pakietu 1 i stworzy osobny pakiet ?

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Z-ca DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych


mgr Dominik Kołodziej